Vist l’expedient de contractació per l’adjudicació dels treballs de suport d’obra civil pel manteniment i 
obres de les xarxes d’aigua potable gestionades per Gestió Integral d’Aigües de Catalunya, SA. Expedient 
08/2024  licitat mitjançant procediment obert, amb un pressupost base de licitació de 877.625,00 € (vuit-
cents setanta-set mil sis-cents vint-i-cinc euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 184.301,25 € (Cent 
vuitanta-quatre mil tres-cents un euro i vint-i-cinc cèntims) d’IVA al 21%. Total de 1.061.926,25 € (Un milió 
seixanta-un mil nou-cents vint-i-sis euros i vint-i-cinc cèntims) IVA inclòs. 

Efectuats els corresponents tràmits licitatoris, es fa constar que la unitat tècnica en data 3 d’octubre del 
2024, segons informe de valoració de les ofertes, proposa com a adjudicatària del LOT 6 per a la

[...]

contractació dels treballs de suport d’obra civil pel manteniment i obres de les xarxes d’aigua potable 
gestionades per Gestió Integral d’Aigües de Catalunya, SA, a l’oferta presentada per: 

Empresa: LAMPISTERIA SALVADOR, SL 

NIF: B58585613 

Import adjudicació:  

148.750,00 € (cent quaranta vuit mil set cents cinquanta euros) més la quantitat de 31.237,50 € (trenta-
un mil dos-cents trenta-set euros i cinquanta cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 179.987,50€ 
(cent setanta-nou mil nou-cents vuitanta-set euros i cinquanta cèntims) IVA inclòs. 

Segons el següent detall: 

CAPÍTOL 01 PERSONAL 

DESCRIPCIÓ UNITAT PREU UNITARI OFERTAT PEL 

LICITADOR 
Operari Oficial 1a Hora 22,35 € 
Operari Peó  Hora 18,56 € 
 CAPÍTOL 02 SUPLEMENTS ESPECÍFICS 
 Factor multiplicador d’increment exclusiu en les